manutenção preventiva e corretiva em elevadores, com fornecimento integral de peças
novas e originais, para sistema composto por 2 (dois) elevadores instalados no edifício-
sede da Justiça Federal - Subseção Judiciária de Ipatinga/MG.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 

MENSAL: R$ 2.107,39 (dois mil cento e sete reais e trinta e nove centavos).

ANUAL: R$ 25.288,68 (vinte e cinco mil duzentos e oitenta e oito reais e sessenta e oito centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 07/07/2025  às 10:30 h (horário de Brasília).

Critério de Julgamento: Menor preço.

Modo de disputa: Aberto e fechado.

ATENÇÃO!

Nas contratações realizadas com o Tribunal Regional Federal da 6ª Região (UASG 90059 -

[...]

A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n.
5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida
pelo órgão fiscalizador

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo mensal estimado da contratação é  R$ 2.107,39 (dois mil, cento e sete reais e trinta
e nove centavos).

10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE
10.1. São obrigações do Contratante:

10.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo
com os termos da contratação;
10.1.2. Receber o objeto no prazo e condições estabelecidas no Termo de Referência;

[...]

Comando duplex
Porta de cabina e pavimento com abertura lateral direita, em aço inoxidável (cabina Export Inox);
Digivox
Motor de 11 HP

O custo estimado mensal R$ 2.107,39(dois mil cento e sete reais e trinta e nove centavos) -
Valor Total Estimado/Anual R$ 25.288,68(vinte e cinco mil duzentos e oitenta e oito reais e
sessenta e oito centavos)

* Valores referentes conforme a análise no mapa comparativo de preços 1262480

VII - Descrição da solução como um todo, inclusive das exigências relacionadas à
manutenção e à assistência técnica, quando for o caso